
兵庫教区教務所発

　

第

　

５１７

　

号

２０２３（令和５）年３月１６日

組

　

長

　

各

　

位

兵庫教区教務所長

　

　　　
区令発布通知について

拝啓

　

組長各位には、 教区宗務についてご尽力を賜っておりますこと厚くお

礼申しあげます。

　

この度、２０２２年度第１７９回兵庫教区定期教区会の議決を経た 「兵庫教区寺

院振興対策委員会委員の任期の調整に関する区令」 を発布いたしましたの

で、 管内への周知方くださいますよう、 ご依頼申しあげます。

記

１． 兵庫教区区令第１号

　

… ・・別紙添付

以

　

上



２０２２ （令和４） 年度兵庫教区定期教区会 （通算第１７９回） の議決を経た

「兵庫教区寺院振興対策委員会委員の任期の調整に関する区令」 をここに発布する。

２０２３ （令和５） 年３月１６日

　　　

　　 　 　　 　
区令第１号

兵庫教区寺院振興対策委員会委員の任期の調整に関する区令

　

この区令施行の際現に兵庫教区寺院振興対策委員会委員の職にある者の任期は、 兵

庫教区寺院振興対策委員会設置規則 （平成２１年区令第１号） 第４条第３項の規定に

かかわらず、 令和６年３月３１日までとし、 当該期間内に新たに委員に就任した者の

任期についてもまた同様とする。

　

附

　

則

　

この区令は、 教区会の議決を得た日 （令和５年３月１４日） から施行する。


